
 

 

 

Uchwała Nr 118/2013 
Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 27 czerwca 2013 r. 
w sprawie opinii o zmianie struktury Wydziału Studiów nad Rodziną UKSW 

 

 

Na podstawie § 20 ust. 1 i § 28 ust. 1  pkt 20 Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Warszawie oraz § 8 ust. 2 Regulaminu – Statutu Wydziałów Nauk 

Kościelnych w Uniwersytecie Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie, uchwala się 

co następuje: 

 

 

§ 1 

1.  Senat pozytywnie opiniuje likwidację sekcji na Wydziale Studiów nad Rodziną. 

2. Senat pozytywnie opiniuje połączenie Katedry Wychowania Zdrowotnego z Katedrą 

Odpowiedzialnego Rodzicielstwa w Katedrę Wychowania Zdrowotnego                           

i Odpowiedzialnego Rodzicielstwa na Wydziale Studiów nad Rodziną. 

3.  Senat pozytywnie opiniuje połączenie Katedry Socjologii Małżeństwa i Rodziny                    

z częścią dotychczasowej Katedry Ekonomii, Polityki Społecznej i Demografii                    

w Katedrę Socjologii Małżeństwa i Rodziny, Polityki Społecznej i Demografii                    

na Wydziale Studiów nad Rodziną.  

4. Senat pozytywnie opiniuje połączenie Katedry Prawa Rodzinnego: Kanonicznego                

i Polskiego z częścią dotychczasowej Katedry Ekonomii, Polityki Społecznej                         

i Demografii w Katedrę Prawa Rodzinnego i Ekonomii na Wydziale Studiów                    

nad Rodziną.  

5. Senat pozytywnie opiniuje likwidację Katedr na Wydziale Studiów nad Rodziną: 

1) Katedry Psychologii Zdrowia; 

2) Katedry Rozwoju Człowieka. 

 

 

§ 2 

Struktura Wydziału Studiów nad Rodziną zawarta jest w Załączniku do niniejszej Uchwały.  

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Senatu 

 

R  e  k  t  o  r     U K S W 

Ks. dr hab. Stanisław Dziekoński, prof. UKSW 



Załącznik do Uchwały nr 118/2013 Senatu UKSW 

z dnia 27 czerwca 2013 r.  

 

 STRUKTURA WYDZIAŁU STUDIÓW NAD RODZINĄ UKSW 
 

 
1) Katedra Historii Teologii Małżeństwa i Rodziny 

2) Katedra Teologii Systematycznej Małżeństwa i Rodziny 

3) Katedra Teologii Pastoralnej Małżeństwa i Rodziny 

4) Katedra Antropologii i Bioetyki 

5) Katedra Psychologii Małżeństwa i Rodziny 

6) Katedra Pedagogiki Rodziny 

7) Katedra Wychowania Zdrowotnego i Odpowiedzialnego Rodzicielstwa 

8) Katedra Socjologii Małżeństwa i Rodziny, Polityki Społecznej i Demografii 

9) Katedra Prawa Rodzinnego i Ekonomii 

 

 


